关于举办“2021年市民营及中小企业专题培训班—数字经济与数字化转型培训专场”

《互联网+智能化：现代（产业）经济体系全面创新》的培训通知

各有关企业：

为进一步引导我市中小企业认清互联网+智能化产业模式发展的新动向、新趋势，抢占发展先机，推动企业跨越式发展，中心拟举办“2021年民营及中小企业专题培训班--数字经济与数字化转型培训专场”之《互联网+智能化：现代（产业）经济体系全面创新》专题培训。现将有关事宜通知如下：

活动时间与地点

活动时间：2021年8月8日（星期六）09:00-17:00

活动地点：珠海清华科技园4栋1楼众创会议室

活动费用：免费公益培训

活动组织

指导单位：珠海市工业和信息化局

主办单位：珠海市中小企业服务中心

承办单位：珠海清华科技园教育中心

协办单位：珠海横琴硅谷频道科技教育有限公司

三、活动行程安排（详见附件1）

四、参会人员

（一）培训选拔对象主要是已认定为“专精特新”的中小企业负责人；

（二）成长性好、创新能力强、在本地区或本行业中处于龙头骨干地位的中小企业经营管理者及高级职业经理人；

（三）在本地区或本行业具有发展潜质的处于创业初期或成长期的小微企业经营管理者、技术高管。

选拔对象应具有良好的社会形象，能自觉承担社会责任，企业及企业法人未列入重点失信企业及人员名单。

联系方式
　　（一）参会人员于2021年8月6日前扫描二维码在线填写报名表，活动组织方将对参会人员进行筛选，确定可以参加的将电话/短信通知到位。

[image: image4.jpg]

（扫描二维码报名）

（二）因活动名额有限，按照报名顺序先报先得，详情咨询张小姐 13431590176，谢先生18666662985。
（三）可通过珠海企政通微信公众号和小程序政策雷达二维码，了解更多涉企相关政策。
[image: image2.jpg]

　　   　　[image: image3.jpg]

　　珠海政企通公众号　　　　　　　小程序政策雷达
六、疫情防控要求

（一）参会人员请提前一天报备出行程码及粤康码给会务组，完成健康查验方可参加活动；

（二）参会代表从会前14天至前1天，不得赴境外或国内中、高风险地区；避免与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者接触；避免去人群密集的场所；每日自行测量体温，高于37.3℃应及时就诊，经诊断排除新冠肺炎的，且会议当天体温检测不高于37.3℃，方可参会；

（三）曾出现疑似症状经诊断排除新冠肺炎的，应提供会前7天内核酸（阴性）检测报告及诊断证明；

（四）从境外回来和国内中、高风险地区人员要提供会前7日内核酸阴性检测报告；

（五）会议期间要全程佩戴口罩，随时做好手部卫生，主动接受体温检测和出示防疫信息绿码。拒绝佩戴口罩的人员，暂停参加会员，体温超出正常范围的，暂停参加会议；

（六）会议结束后，应有序离场，保持间距，不得拥挤，严禁在会场附近逗留；

（七）参会代表隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，将按照疫情防控相关规定严肃处理，并承担相应法律责任；

（八）将根据疫情发展情况，适时调整疫情防控要求。

附件：1.活动议程

　　　　　2.讲师简介

　　　　　　　　　　　　　　　珠海清华科技园教育中心

　　　　　　　　　　　　　　　2021年7月26日

附件1：活动议程

	2021年市民营及中小企业专题培训班—数字经济与数字化转型培训专场
互联网+智能化：现代（产业）经济体系全面创新  专题培训流程安排

	时间：2021年8月08日（星期日）
地点：珠海清华科技园4栋1楼众创会议室

	时间
	议程
	嘉宾/人员

	9:00-9:30
	人员签到
	工作人员

	9:30-11:30
	主题：互联网+智能化：现代（产业）经济体系全面创新
内容：

1.近期的产业创新现象

2.不确定：互联网时代的创新特质

3.正在发生的新产业运动总体特征
	高海燕
深圳市企业并购促进会执行会长

深圳市都会城市研究院院长

深圳市壹平台创业研究院院长

中国（深圳）创新企业成长路线图计划总干事

“深商意见领袖”

	11:30-12:00
	珠海市“四位一体”融资平台贴息政策宣讲
	刘欣：珠海市中小企业服务中心

	12:00-14:00
	学员工作午餐

	14:00-17:00
	主题：分享主题：互联网+智能化：现代（产业）经济体系全面创新

内容：
4.企业的产业效率解决方案

5.新产业运动下的组织变革

6.正在发生的产业运动的关系模式
	高海燕
深圳市企业并购促进会执行会长

深圳市都会城市研究院院长

深圳市壹平台创业研究院院长

中国（深圳）创新企业成长路线图计划总干事

“深商意见领袖”

附件2：讲师介绍

[image: image1.png]

高海燕
深圳市企业并购促进会执行会长
深圳市都会城市研究院院长
深圳市壹平台创业研究院院长
中国（深圳）创新企业成长路线图计划总干事
“深商意见领袖”

操作过不同类型的区域营运、产业运营策略。如“深圳中心”项目主题策略、深圳（罗湖）“国际消费中心”十三五规划、福田“时尚产业”十三五规划、罗湖“互联网产业”十二五规划等等
长期致力于区域产业创新行动，促进产业生态和产业关系创新。近年来，通过推动上市公司和行业头部企业的产业链和供应链开放，让更多超越行业属性的广域性中小企业与之形成战略协同与创新协同，从而产生创新频次和创新增量，并通过深圳+伙伴城市模式对深圳以外的区域产业辐射、链接和赋能。
高海燕还是中小企业成长的重要推手。擅长在商业模式、营运模式、品牌模式、资本模式等方面系统整合和实战切入。如他近年来参与的企业“一达通”，目前已经成为中国最大的在线外贸综合服务平台（属于阿里巴巴旗下），位列“中国一般贸易出口百强榜”第二名（第一名是华为）。